
Extrato de Dispensa de Licitação 

 

 

Ato de Dispensa nº 002/2023 de 30.01.2023, credor: MAGAZINE PALMAS LTDA, 

com o CNPJ: 21.014.140/0001-99, Objeto: Aquisição de equipamentos, materiais de 

informática, aparelhos telefônicos e outros equipamentos eletrônicos, para atender 

as necessidades das diversas Secretarias e departamentos, deste Município de 

Carinhanha-Ba. Valor Total: 17.351,00 (Dezessete Mil, Trezentos e Cinquenta e Um 

Reais), vigência 30.01 a 31.03.2023 - Dotações Orçamentárias: Unidade: 05.01 – 

Secretaria Municipal da Administração e Finanças Projeto/Atividade: 2.017 – 

Manutenção da Secretaria de Administração, Fazenda e Planejamento Elemento de 

Despesa: 3.3.9.0.30.00 – Material de Consumo Unidade: 07.01 – Secretaria Municipal 

de Cultura, Esportes e Lazer Projeto/Atividade: 2.117 – Comemoração de Festividades 

Elemento de Despesa: 3.3.9.0.30.00 – Material de Consumo Unidade: 08.01 – Fundo 

Municipal de Saúde Projeto/Atividade: 2.068 – Gestão das Ações de Equipes da Saúde 

da Família – PSF e 2.070 – Gestão das Ações do Fundo Municipal de Saúde  Elemento 

de Despesa: 3.3.9.0.30.00 – Material de Consumo e 4.4.90.52.00 – Equipamentos e 

Material Permanente Unidade: 10.01 – Fundo Municipal dos Direitos da Cidadania e 

Proteção Social  Projeto/Atividade: 2.286 – Manutenção do Bloco de Financiamento da 

Proteção Social Básica do SUAS (Serviços PAIF/SCFV) Elemento de Despesa: 

3.3.9.0.30.00 – Material de Consumo e 4.4.90.52.00 – Equipamentos e Material 

Permanente. 

 


